
竞价采购公告 
项目编号：POWERCHINA-0111001-240159 

一、采购条件 

因 POWERCHINA-0111001-240159 中国水利水电第十一工程局有限公司第一

分局信阳区域部项目排水管采购需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的

批量采购，请按以下要求于 2024年 12月 5 日 15点前将报价文件提交至平台。  

二、项目概况、采购范围 

1、项目概况：中国水利水电第十一工程局有限公司信阳区域部项目位于固始

县方集镇北，与沪陕高速交叉，向北顺接淮固高速，路线向南进入商城境，经李集

乡南、丰集镇东，主线全长 14.3km。其中桥隧道部分含（预制梁 2120m/9 座）、（钢

箱梁 679m/5 座）隧道 1 座，桥隧比 26%，路基主线及匝道全长 16.5km。合同工期

36个月。 

2、采购范围：本次竞价采购排水管，数量约为：20000米。 

3、拟采购货物一览表  

序号 物资名称 型号规格 单位 数量 备注 

1 排水管 波纹管Φ300*SN8 米 3000  

2 排水管 PVCΦ300 米 7700  

3 排水管 PVCΦ200 米 900  

4 排水管 PVCΦ160 米 200  

5 排水管 PVCΦ110 米 1000  

6 排水管 波纹管 HDPEΦ110 米 7000 打孔 

7 排水管 PVCΦ50 米 200  

8 波纹管直接 Φ300 个 288  

9 pvc直接 315 个 1121  

10 pvc三通 315*200 个 1148  

11 pvc弯头 315*90° 个 130  

12 pvc弯头 315*45° 个 58  

13 pvc直接 160 个 20  

14 pvc弯头 160*90° 个 132  



15 pvc三通 315*160 个 202  

16 PVC胶水 PVC 瓶 120  

17 抱箍 详见图纸 套 2200  

三、供应商资格要求 

供应商必须满足以下全部资格要求：  

1、供应商为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人

民共和国境内登记注册的独立法人，具有有效期内质量管理体系认证证书以及检

测报告。 

2、供应商为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民

共和国境内登记注册的独立法人，具有生产厂家的授权代理书，且其代理的生产

厂家须满足第 1条生产厂家资格条件的要求。 

制造企业及其代理商不得同时参加（采用最低报价法时可以同时参加）。 

3、供应商必须为一般纳税人，能开具增值税专用发票。 

4、供应商和生产厂家应具有排水管供货业绩，近三年内的供货合同不少于

3 个，且合同金额不低于 20 万元。应具有供应的专业人员和组织货源的能力和

经验。（附合同扫描件或中标通知书，必须显示合同总额）。 

5、供应商财务状况良好，具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处

于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。有经第三方审计的财务报表，资

产负债结构合理，具备一定的盈利能力；企业的现金流表现正常，资金周转不存

在困难。 

6、本次采购不接受联合体投标。 

7、生产厂家及其代理商不得同时参加本次竞价采购，获得同一生产厂家授

权的多家代理商可同时参加本次竞价采购。 

四、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用逆向竞拍方式，竞价响应供应商报价时须写

明单价及总价、产品的详细配置参数，排水管及其附属设备、必备附件、备品备

件、专用工具、专用试验设备(如需要)等采购，提供安装、调试及校验仪器期间

所需的标准试剂、相关技术资料、检验标准及说明书等资料以及技术服务、验收、

培训等(需投标方详细列出清单)，提供至少一年的质量保证期服务。 



2、交货期：合同签订后，按照需方订单要求，限期分批次交货。 

3、交货地点：按照需方要求，分批次交货，运至河南省信阳市商城县卜店

村信阳区域部项目指定地点。 

4、质量标准或技术要求： 

4.1 卖方保证产品在装箱发货前经过严格测试，以保证产品质量、规格和技

术要求符合该产品国家、标准（所有标准都有可能被修订，均以发布执行的最新

版本为准）。 

国家标准：PVC排水管材，管件的材料及施工设备应按施工要求，且满足 GB/T 

5836.1-2018《建筑排水用硬聚氯乙烯(PVC-U)管材》GB/T 5836.2-2018《建筑排

水用硬聚氯乙烯（PVC-U）管 件》的要求，如国家出台新的规范标准，按照最新

标准执行。 

4.2 PVC 双 臂波 纹 管的材 料及 施工 设 备应按 施工 要求 ， 且满足

GB/T18477.1-2007《埋地排水用硬聚氣 Z 烯(PVC-U)结构壁管道系统 第 1 部分:

双壁波纹管材》的要求，如国家出台新的规范标准，按照最新标准执行。 

4.3 PE 双 臂 波 纹 管 的 材 料 及 施 工 设 备 应 按 施 工 要 求 ， 且 满 足 

GBIT19472.1-2019《埋地用聚乙烯(PE)结构壁管道系统 第 1部分:聚乙烯双壁波

纹管材》的要求，如国家出台新的规范标准，按照最新标准执行。 

5、质保期：卖方所供产品因质量问题而给需方造成的经济损失由卖方承担。

卖方对所供产品质量负责。   

6、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

五、采购文件的获取 

1、凡满足本公告规定的供应商资格要求并有意参加的供应商，请于 2024 年 

12 月  5 日 15 时前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取采购文件。 

2、需在线上传下列资料后下载采购文件：采购文件经办人身份证和法定代

表人签发的针对本采购项目的授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文

件上传）。 

3、采购文件免费提供。 

六、报价文件的递交  



1、报价文件递交的截止时间（报价文件开启时间，下同）为 2024 年 12

月 5日 15 时，供应商应在截止时间前通过集采平台递交报价文件。 

2、报价截止时间如有变动，采购人将及时在集采平台通知所有的潜在报价

人。 

3、递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水利水电第十一工

程局有限公司或上级单位申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行报价。

合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，

平台客服经理：王莉经理 13572886514。 

七、发布公告的媒介 

本次竞价采购公告同时在中国电建阳光采购网（http://bid.powerchina.cn)

和集采平台（https://ec.powerchina.cn）上发布。 

八、联系方式 

采购人：中国水利水电第十一工程局有限公司第一分局 

地  址：河南省郑州市 

联系人：冯工 

电  话：13938540211  

项目联系人：柴一方、晋文龙 

电    话：17634522235、13938496250                                           

九、提出异议的渠道和方式 

电    话：13938496250 

电子邮箱：5513528416@qq.com 

十、纪检监督机构 

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动存在违规违纪行为的，可以书

面形式向中国水利水电第十一工程局有限公司第一分局纪委办公室

（13333795002）提出投诉。 

2024年 11 月 29 日 


	竞价采购公告
	一、 采购条件
	因POWERCHINA-0111001-240159中国水利水电第十一工程局有限公司第一分局信阳区域部项目排水管采购需要，我司拟采用竞价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于2024年12月5日15点前将报价文件提交至平台。
	二、项目概况、采购范围
	2、采购范围：本次竞价采购排水管，数量约为：20000米。

	3、拟采购货物一览表
	三、供应商资格要求


		www.bjca.org.cn
	2024-11-29T17:05:20+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




